
 

Stránka 1 z 1 

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Tisk průkazu koně 2022 - 2025 

Evidenční číslo VZ 30/2021 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na dodávky 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY Č. 1 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 28. 12. 2021 žádost dodavatele 

o vysvětlení výzvy této veřejné zakázky. 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: Dobrý den, prosím o zodpovězení dotazů 

V zadávací dokumentaci v bodě 3.2. Specifikace předmětu plnění je uvedeno: 

Strany 1 – 8: vodotisk dle 10 typů titulních stran (ASCHK, CS, HUC, LIP, MT, KK, 

STKL, TRAK,ARAB, UEK) na stranách 2,3,4,5,6, a 8. 

Tento vodotisk není obsažen ve vzorových datech, v příloze č. 5 zadávací 

dokumentace. 

Jedná se opravdu o vodotisk? Prosíme o zaslání vzorku nebo fotografie vodotisku. 

Odpověď č. 1: Ano, jedná se o vodotisk, pro který se použije logo z titulní strany. Přílohou 

tohoto vysvětlení jsou tyto strany pro ilustraci tak, jak je zadavatel používá nyní a které 

s vodotisky vytvořil předchozí dodavatel. V nových vzorech jsou změny, nelze je tedy 

použít. 

Dotaz č. 2: Bylo by možné dodat vzorek plastového obalu, samolepící průhledné 

folie a obuvnického nýtu. Případně může zadavatel zaslat fotografii s technickým 

popisem těchto 3 uvedených položek? 

Odpověď č. 2: Ano, je možné zaslat požadované vzorky prostřednictvím pošty. 

V Kladrubech nad Labem dne 31. 12. 2021 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek  


		2021-12-31T13:59:42+0100
	Lenka Suchánková




